
 

 
 

   
                                  

CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU- MA 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
PORTARIA Nº 016/2018 
 
 
 
   O Presidente da Câmara Municipal de Cururupu/MA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno. 
 
   RESOLVE: 
 
   Art. 1º - Constituir a Comissão de Acompanhamento do concurso público 
para provimento de cargos e/ou função dos Servidores efetivos do quadro de pessoal da Câmara 
Municipal de Cururupu/MA, a saber: 
 
   Ebenilson de Jesus – Presidente 
   Claudionora Rosa Pires Nunes – Secretária 
   José Goulart Ribeiro Neto – Membro  
 
   Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições contrárias. 
 
   Art. 3º - Publique-se e Cumpram-se. 
 
   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cururupu/MA, em 22 
de outubro de 2018. 

 
 

EBENILSON DE JESUS 
CPF.:331.154.513-34 

Presidente da Câmara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Getúlio Vargas nº 48 – centro – CEP: 65.268-000 
CNPJ nº 11.045.689/0001-97 – e-mail: camaramunicipalcpu@hotmail.com 

Cururupu – Maranhão  


